平成    年　　月　　日

印

                                    記

以　上

　なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当する
者でないこと及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

１　入札説明書７(3)アに定める同種の工事の施工実績を記載した書面

３　入札説明書７(3)エに定める契約書の写し

注：返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、所定の料金の切手を貼った
　　長３号封筒を申請書と併せて提出して下さい。

５　競争参加資格に関わる事項を申告した書面(競争参加資格申告書)

２　入札説明書(建設工事基準)７(3)イに定める配置予定の技術者の資格等を記載した
　書面(配置予定の技術者)

４　防衛省競争参加資格の資格審査結果通知書(写)

一 般 競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書

住 所

商 号 又は 名称

代 表 者 氏 名

　平成３０年６月２７日付けで入札公告のありました「冷温水ポンプ等更新工事」に係
る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

会計隊長　緒方　健介　殿

航空自衛隊航空教育隊

契約担当官